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Beni FETÖ içeri attı

Demirtaş, Twitter'da yaptığı paylaşımda, tutukluluğuna gerekçe olan delillerin
FETÖ savcıları tarafından uydurulduğunun ortaya çıktığını, ancak buna rağmen
herkesin üç maymunu oynadığını söyledi.

HDP'nin Cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş, Twitter'da yaptığı paylaşımda, tutukluluğuna gerekçe olan delillerin
FETÖ savcıları tarafından uydurulduğunun ortaya çıktığını, ancak buna rağmen herkesin üç maymunu oynadığını söyledi.
Öte yandan HDP'nin Cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş'ın tahliye talebi reddedildi.

“SAVCILIK ‘BÖYLE BİR GİZLİ TANIK BEYANI YOK’ DİYE CEVAP YAZDI”

Demirtaş, açıklamasın şu ifadeleri kullandı:

“Tutukluluğuma gerekçe yapılan sözde delillerin tamamının sahte olduğu, hepsinin FETÖ savcıları tarafından
uydurulduğu ortaya çıktı. Ama herkes halen üç maymunu oynuyor.

Örneğin, 2012’de Cemaat savcılarınca uydurulan (ki bunlar şu anda tutuklu) MERCEK adlı sözde gizli tanığın beyanlarını,
sırf ben tutuklanayım diye bu dönemin savcıları da dosyama koydular.

Ama yargılandığım mahkeme, MERCEK denen gizli tüm beyanlarını Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan isteyince

21 Mayıs Pazartesi 2018 13:13

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/beni-feto-iceri-atti-21051815-139241&t=Beni%20FET%C3%96%20i%C3%A7eri%20att%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/beni-feto-iceri-atti-21051815-139241&text=Beni%20FET%C3%96%20i%C3%A7eri%20att%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/beni-feto-iceri-atti-21051815-139241
javascript:;


gerçek ortaya çıktı. Beni tutuklatmak için bu sahte FETÖ delilini dosyama koyan aynı savcılık, bu defa da ‘böyle bir gizli
tanık beyanı yok’ diye cevap yazdı.”

“TUTUKLU 12 FETÖ SAVCISININ HAZIRLADIKLARI FEZLEKE…”

“Hani uydurma FETÖ delilleriyle mağdur olanların davaları düşürülüyordu?” diye soran Demirtaş “Kimse kusura
bakmasın ama ben, tutuklu 12 FETÖ savcısının ayrı ayrı hazırladıkları fezleke ve sahte delillerle halen tutukluyum” dedi.
Demirtaş savcılığın yazısını da paylaştı:

“6-8 EKİM NEDENİYLE YARGILANMIYORUM”

Selahattin Demirtaş açıklamasında ayrıca şunları kaydetti:

“Ayrıca, 6-8 Ekim nedeniyle hakkımda şiddeti tahrik veya suç işlemeye azmettirmekten açılmış ne bir soruşturma ne de
bir dava vardır.

Çünkü yapılan savcılık soruşturmasında 6-8 Ekim’e dair tek bir çağrım veya açıklamam bulunamamıştır. Bulunamamıştır,
çünkü yoktur. Bu konuda bana atılan iftiralar siyaseten beni karalama amaçlıdır. Ben 6-8 Ekim nedeniyle yargılanmıyorum,
öyle bir suçlamadan tutuklu da değilim.

Dava, Parti MYK’miz hakkında izinsiz gösteriye teşvikten dolayı açılmıştır. Olayları tahrik ettiğimiz iddiası bile yoktur. Bu
gerçek de, yargılama sırasında tümüyle ortaya çıkmıştır.

Ancak o kadar fazla ‘Demirtaş’ın Kobani çağrısı’ başlıklı yalan ve iftira atılmıştır ki, kamuoyunda benim gerçekten böyle
bir çağrı yaptığım algısı yaratılmıştır. Oysa böyle bir çağrım yoktur.”

“TARİHİMİZİN EN BÜYÜK KARALAMA KAMPANYALARINDAN BİRİDİR”

Demirtaş açıklamasını “Benim 7, 8 ve 9 Ekim’de yaptığım üç çağrı vardır, üçü de şiddetin ve provokasyonların durması
çağrısıdır. Hakkımda yürütülen kampanya, ne yazık ki siyasi bir rakibi yıpratmak amacıyla yapılmış, tarihimizin en büyük
karalama kampanyalarından biridir. Hakikat bundan ibarettir” diye sonlandırdı.
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